THEOLOGl SAECULARES,
ET DOCTORES IURIS CANONICI.

Georg. Girard, Gallus, Doctor Theol., cum Reverend. Andegavensi. 
Gentian. Hervetus, Gallus Aurelianensis, cum lllustriss. et R. Cardi­

nale a Lotharingia. Fuit postea Canónicas Rhemensis.
Franc. Sancius, Decanus Facult. Theologiae, et Canónicas Salman-

tineniis, cum H. bahnanticensi.
Mart, Guerra, Consentîmes Calaber, Presb. saecularis, cum Episc.

S. Marci.
Fed. Pendasius, cum 111. Card, de Mantua, Legato S. Concilii.
Jo. Franc. Lombardas, cum Jll. Card. Seripando, Legato S. Concilii. 
Petrus Mercatus, Theol., cum R. Vicensi.
Truxillus, Doctor Theol., Canonicus Legionensis, cum R. Legiontnsi. 
Sobannus, Doctor Theol., cum R, Legionensi.
Ant. Ritonius, Doctor Theol., cum R. Conimbricensi.
Petrus Fontidonius, Segoviensis, Canonicus Salmantinus, Doctor

Theol., cum R. Salmantino.
Jo. Villetta, Doctor Theol., cum R. Barcinonensi.
Jo. Fonseca, Doct. Theol., cum R. Archiep. Granaten.
Mich. Oroncuspe, V. Th., cum R. Episc. Pampi/onensi.
Alph. Fernandez de la Guerra, Hispanus, Doctor Theol., cum R. Gua-

dixiensi.
Mich. Y tero, D. J. LJ., cum Episcopo Pampilonense 
Josephus Puebla Doctor Theol., cum Episc. Cioitatensi.
Jo. Chacon, D. 1. Canonici, cum Episc. Abneriensi.
Ant.Garsias, Doctor Theol., cum Episc. Ooetensi.
Benedictas Arias Montanas, Urd. S. Jacobi, Doct. Theol., cum R. Se- 

gobiensi.
Io. Barcellona, Doct. Theol., cum Episc. Csellensi.

DOCTORES GALLI, ORDIMS S. BENEDICT!.
J. de Chartougne, Doctor Theol.
I. de Verdun, Doct. Theol.

THEOLOGI ORDINIS FRAT. PRAEDICATORLM.
Angelus Ciosus, Florentinas, cum III. Card. Mantuano, l*g. S. Con-
Seraphinus de CabaHis, Brixiensis, Provincia/is terrae sanctae, cum 

suo Generali, postea Ord. Generalis.
Helisaeus Cupys, Venetus, cum Archiep. Pragensi.
Petrus Aridiensis, Gallus, cum R. Cenomanensi.
Bern. Bernardi, Gallus, Inquisitor Avenionensis, Vicarius Congr. Fran­

cine, cum R. Nemausensi.
Jo. Matth. Valdina, cum R. Tarentino.
Petrus Martyr Coma, Hispanus, cum R. Gerundensi.
Petrus '¿atores, Hisp., cum R. Dertusensi.
Ant deGrompto, cum R. Viglooanensi.
Aurelius de Chio, cum R. Spalatrensi.
Adr. Valentinus, Venetus, cum R. Aicostenst.
Marcus Medices, Veronensts, cum R. Cenetensi.
Renedictus Herba, Mantuanus, cum R. Brixiensi.

Mich, de Ast, Genuensis, Prior Sancti Laure nt ii.
Constantin,a Cocctanus Jsorella, cum R. Montisp outturn.
Hoir. de 8. Hieronymo, cum R. Bracarensi. .
CONC. TRIDENT.
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Lud. de Soto-filayor, Lusitanas, cmn R. Georgio Tadensi.
Bapt. de Lugo, cuín li. Veronensi.
Uivron. Hiiruliti, Papirnsis.